КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2015 года № 305

О внесении изменений в п.3 решения
Совета  депутатов  от  19.11.2014  года
№  280  «О  налоге  на  имущество
физических лиц»

В  соответствии  с  главой  32  Налогового  кодекса   Российской  Федерации
(введена  Федеральным  законом  от  04.10.2014  года  №  284-ФЗ)  Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1.  Пункт 3 решения Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения №
280  от  19.11.2014  года  «О  налоге  на  имущество  физических  лиц»  изложить  в
следующей редакции:

«3.  Установить  в  отношении  объектов  налогообложения,  следующие
налоговые ставки:

Суммарная  инвентаризационная  стоимость
объектов  налогообложения,  умноженная  на
коэффициент  –  дефлятор  (с  учётом  доли
налогоплательщика  в  праве  общей  собственности
на каждый из таких объектов)

Ставка налога

До 300 тыс. руб. включительно 0,1% включительно
Свыше  300  тыс.  руб.  до  500  тыс.  руб.

включительно
0,3% включительно

Свыше 500 тыс. рублей 2,0% включительно

2.Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2015 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения В.Е. Одиноков